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ECTS-EINSTUFUNGSTABELLE

Referenzgruppe: Masterstudiengang Water Science and Engineering
Referenzzeitraum: Wintersemester 2022/23 - Sommersemester 2024

Note Anzahl Prozent Kumuliert
sehr gut 1,0 3 6,38 6,38

1,1 3 6,38 12,76
1,2 3 6,38 19,14
1,3 2 4,26 23,40
1,4 5 10,64 34,04
1,5 4 8,51 42,55

gut 1,6 5 10,64 53,19
1,7 2 4,26 57,45
1,8 3 6,38 63,83
1,9 4 8,51 72,34
2,0 2 4,26 76,60
2,1 5 10,64 87,24
2,2 0 0,00 87,24
2,3 0 0,00 87,24
2,4 3 6,38 93,62
2,5 1 2,13 95,75

befriedigend 2,6 0 0,00 95,75
2,7 1 2,13 97,88
2,8 0 0,00 97,88
2,9 1 2,13 100,01
3,0 0 0,00 100,01
3,1 0 0,00 100,01
3,2 0 0,00 100,01
3,3 0 0,00 100,01
3,4 0 0,00 100,01
3,5 0 0,00 100,01

ausreichend 3,6 0 0,00 100,01
3,7 0 0,00 100,01
3,8 0 0,00 100,01
3,9 0 0,00 100,01
4,0 0 0,00 100,01

47 100,01


